FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 008/2022 - CPL

* MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação 007/2022
* FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93
* CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINS-RN
* CONTRATADO: IKARO LEONARDO GOMES MEDEIROS
* OBJETO .........................:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DESTINADOS AO
PODER LEGISLATIVO DE MARTINS/RN COM FINALIDADE DE
SUPORTE PARA EMISSÃO DE IDENTIDADES CÍVEIS.
* VALOR MENSAL...................: R$ 1.000,00 (Hum mil Reais)
* VALOR GLOBAL...................: R$ 12.000,00 (Doze mil Reais)
* VIGÊNCIA............................: 12/01/2022 a 31/12/2022
* DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA ...:  01.031.001.2001 -  3.3.90.3.9 –
Outros Serviços de Terceiros PJ
*  RECURSOS FINANCEIROS......:  Próprios  do  Poder  Legislativo
(DUODÉCIMO)
*  PUBLICAÇÃO  ....................:  Quadro  de  Avisos  da  Câmara
Municipal e FECAM

Publicado por: Fulgêncio Teixeira Neto
Código Identificador: 27463250

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/03/2022.
EDIÇÃO 1350. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br